
Jeanneau / Yelkenli / 0 TL

Araç Kodu
MODEL YILI
KİLOMETRE
MOTOR HACMİ
MOTOR GÜCÜ
YAKIT
VİTES
GÖVDE TİPİ
Importation Status

:
:
:
:
:
:
:
:

527
2016
0
0
54
DIESEL
AUTOMATIC
MARINE VEHICLES
ÖZEL İTHALAT

EXTRA AKSESUARLAR VE DONANIMLAR

Polonya bandıra 2024 (nisan) 2024 eylül

Ana yelken; Motor bakım 2024 Fusion ses sistemi

2024 sıfır takıldı (mayıs) Yanmar 54 (nisan) Yataklar 2bucuk sene önce tekneyi aldığımda sıfır
yaptırılmıştır

Elvstrom Sails Motor saati 1035 Özenle kullanılmış aile teknesidir.

Geneo; bakımlı durumu gayet iyi Irgat bakımı 2024 eylül 4 kabindir.

Elvstrom Sails Ultra çapa 2 tuvaleti mevcuttur

4 servis 1 motor aküsü jel Kokpitten kontrol 3 kabin aktif çiftkişilik yatak odası

Sıfır Exide Pasta/ polish / zehirli 1 kabin ranzalı depo olarak kullanılmaktadır.
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